OCTOBER XXXI dierum.

„Decernimus itaque et mandamus, ut a prima die octobris ad secundam consequentis novembris in omnibus curialibus templis, aut in aliis etiam arbitrio Ordinarii eligendis quinque saltem Rosarii decades adiectis Litaniis quotidie recitentur; quod si mane fiat, sacrum inter preces peragatur; si pomeridianis horis, Sacramentum augustum ad adorandum proponatur, deinde qui intersunt rite lustrentur“
Epist. Encycl.

O C T O B E R.

Quis ordo servandus est in suffragiis?

In feriali officio semper primo loco fit de cruce, etiam ante commemorationem SS. Trinitatis, Sancti Spiritus, etc. ubi sunt titulares; deinde de S. Maria, tum de S. Joseph, post eum de SS. apostolis Petro et Paulo, et post apostolos de patrono vel titulo, nisi hic prae dignitate apostolus aut etiam S. Mariam praecedere debeat: quotquot autem fiunt commemorationes, sive de solo titulari ecclesiae; sive etiam de patrono loci, regni, dioecesis, ultimo tamen semper loco fieri debet de pace.

Si titularis sit persona divina, ut SS. Trinitas, Salvator, vel mysterium divinum, ut Corpus Christi, SS. Cor Jesu, SS. nomen Jesus, haec commemoratio ob dignitatem facienda est ante commemorationem S. Mariae, sed in feriali officio post illam de cruce; item si crux sit titularis, ejus commemoratio semper fit ante illam de S. Maria. Si titularis sit angelus, aut S. Joannes Baptista, post S. Mariam; de aliis sanctis sive apostolis sive aliis novi aut etiam veteris testamenti post commemorationem SS. Petri et Pauli. Si plures fiant commemorationes, scilicet de titulari, et insuper de patrono loci, tunc servandus est ordo litaniarum, et si sint ejusdem ordinis, titularis ecclesiae patronum loci praecedit. Si ecclesia dedicata sit omnibus sanctis, haec commemoratio fit post ss. apostolos.

- 1 14 A. F. 4. S. Remigii Ep. C. sdx. m. t. v. Ll. 1
N ex Dom. 1 oct. „*Incip. lib. 1 Machab.*“
com. oct. 3 or. B. „*Concede*“ Gl. Cr. Vesp.
de seq. ttm.
- 2 15 A. F. 5. SS. Angelorum Custadum dx. 2 cl. c.
oct. off. pr. Gl. Cr. In Vesp. com. seq.

O C T O B E R.

- 3 16 R. F. 6. SS. Cosmae et Damiam Mm. (d. a. ex 27 sept.) sdx. com. 2 oct (S. Ladisl. et SS. Angel.) Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et 2 oct. rum.
- 4 17 A. Sabb. S. Francisci Seraphici C. dxm. Ll. 1 N. Justus com. 2 oct. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. oct. *ex 1-mis.* SS. Reliq. sive SS-mm, quorum Corpora vel Reliq. in Eccl. Upsal. asservantur off. inter. PRS. *h. a. simplific*) et Dom. Hymn. term. *Jesu... Qui natus.* *Cras. d. Onom.* S. J. C. Succ. Thr. Caesar. M. D. ALEXII NICOLAI.
- 5 18 A. Dom. 18 post Pentec. 2 oct. Sacratiss. Rosarii B. Mariae V. dx. 2 cl. 9 l. Dom. Ad Prim. *Qui natus* com. oct. S. Ladisl. SS. Reliqu. Upsalensium, Dom. et (*in Laud. et Mis. lect.*) SS. Placidi et Soc. Mm. Gl. Cr. Prf. B. „*Et te in Solemnitate*“ ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. ant. pr. oct. S. Ladisl., SS. Upsal. et Dom.
- 6 19 R. F. 2. Translatio S. Aeschili Ep. M. PRS. dx. off. pr. com. oct. (*SS. Angel.*) Gl. Cr. Vesp. (*Col. A*) de seq. com. praec.
- 7 20 A. F. 3. S. Birgittae Vid. PRS. dx. 2 cl. off. pr. inter PP. Ll. 1 N. „*Mulierem*“ 9 l. et (*in Laud. et Mis. lect.*) com. S. Marci I Pp. C. ac. SS. Sergii et Soc. Mm. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. ttm.
- 8 21 A. F. 4. S. Brunonis C. (d. a. ex 6 hui.) dx. v. t. m. com. oct. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. *ex 1-mis* com praec.
- 9 22 A. F. 5. Octava SS. Angelorum Custodum dx. Ll. 1 N. de scr. occ. 2di pro aliq. loc. 3-tii de festo. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec.
- 10 23 A. F. 6. Gratiarum actiones pro victoria Chocimensi dxm. off. pr. inter PRP. Gl. Cr. Prf.

O C T O B E R.

SS. Trinis. *Mis. tot. vot. SS. Trinit; Orationi, Secretae, Postcommunioni Missae adduntur sub una conclus.* *Oratio, Secreta Postcomm. inter Patronos positae sub. die 10 Octobr.* In Vesp. com. seq.

- 11 24 A. Sabb. S. Francisci Borgiae C. (*d. a. ex heri*)
sdx. v. t. m. ad *Laud. Suffr. ad Prim. preces Gl.*
2 or. „*Acunctis*“ 3 ad libit. Vesp. de seq. com.
praec. et Dom. Hymn. term. *Jesu... qui natus.*
12 25 A. Dom. 19 post Pentec. 3 oct. Maternitatis B.
Mariae V. dxm. off. pro aliq. loc. 9 l. et com.
Dom. *Ad Prim. „Qui natus“ Gl. Cr. Prf. B.*
„*Et te in Festivitate*“ ult Ev. Dom. In Vesp.
com. seq. et Dom.

Cras dies onomastica Excellent., Illustriss.
ac Reverendissimi Praesulis Nostri EDUAR-
DI, quem et Deus ad multos annos incolu-
mem conservet donisque supernis cumulen-
tissime oxornet ferventius hac die vota pre-
cesque nostras ad Aram depromamus. Cras
or. imp. pro Pp. omittit et eius loco ab oo.
sacerdotibus in Mis. dicitur collecta pro Anti-
stite Nostro ut in Miss. oct. *Sacerdotes tui*
notr. Post Miss. cantit Te Deum cum debitib
versibus et oratione.

- 13 26 A. F. 2. S. Eduardi Reg. c. sdx. *Ad Laud.*
Suffr. ad Prim. preces Gl. 2 or. „*A cunctis*“
3 ad libit. Vesp. (*Col. R.*) de seq. com. praec.
14 27 R. F. 3. S. Callisti I Pp. M. dx. Gl. Vesp. (*Col.*
A.) de seq. (*hymn pr.*) com. praec.
15 28 A. F. 4. S. Teresiae V. Patronae dioec. dxm.
Ll 1 N „*De virginibus*“ Gl. In Vesp. com. seq.
16 29 R. F. 5. SS. Dyonisii Ep. et Soc. Mm. (*d. a.*
ex 9 hui) sdx. *ad Laud suffr. ad Prim. pre-*
ces Gl. 2 or. *Acunctis 3ad libit.* Vesp. de seq.
com. praec.

O C T O B E R.

- Cras gratiarum actio pro servata coelitus
vita Imperialis Augustissimae Familiae.
- 17 30 A. F. 6. S. Hedvigis Vid. PRP. dx. (*d. a. ex 15 hui.*) Ll. 1 N de Scr. occ. 2-di pr. interPatronos. Gl. Vesp. (*Col. R.*) de seq. com. praec.
- 18 31 R. Sabb. S. Lucae Evang. dx. 2 cl. Gl. Cr. Prf. Ap. Vesp. de seq., com. praec. et Dom. *De Puritate B. M. V. et de S. Petro de Alc. h. a. nilfit.*
- 19 1 A. Dom. 20 post. Pentec. *4 Oct. Dedicatio Eccl. Cathedralis* dx. 1 cl. *Vilnae atque extra muros civit. cum. oct., per dioec. sine oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. SS. Trinit. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom.*
- 20 2 R. F. 2. *Translatio S. Adalberti Ep. M.* PRP. dx. ut pr. l. Ll. 1 N. ex Dom. *4 Oct. Incip. lib. 2 Machabaeorum*“ 2di et 3-tii pr. Gl. Vilnae com. oct. et Cr. Vesp. de seq. ant. pr. com. praec. Vilnae com. oc. et S. Hilarionis Abb. C.
Cras dies Annivers. Ascens Throni. S. J. M. NICOLAI ALEXANDRI.
- 21 3 R. F. 3. SS. Ursulae et Sociar. Virgg. PRP. dx. *off. pro aliq. loc. 9 l. (ex 2. bus una)* et com. S Abb. C. (*Vilnae 2-do loco com. oct. et Cr.*) Gl. Vesp. (*Col. A.*) a cap. de seq. com. praec. *Vilnae com. oct.*
- 22 4 A. F. 4. B. Margaritae Mariae Alacoque V. dx. (*d. a. ex 17 hui*) *off. pro aliq. loc.* Gl. *Vilnae com. oct. et Cr.* Vesp. a cap. de seq. com. praec. Vilnae com. oct
- 23 5 A. F. 5. S. Joannis a Capistrano C. PRP. dx. Gl. *Vilnae com. oct. et Cr.* Vesp. de seq. com. praec. *Vilnae com. oct.*
- 24 6 R. F. 6. S. Raphaelis Archang. dxm. *off. pro aliq. loc.* Gl. Cr. *Vilnae com. oct.* Vesp de seq. ttm.

O C T O B E R.

- 25 7 A. Sabb. S. Joannis Cantii C. PRP. dx. 1 cl.
c. resid. oct. (*ex Dom. praec.*) Gl. Cr. Vesp. com.
Dom. (*Vilnae com. oct. ex 1-mis et Dom.*) *De*
S. Evaristo h. a. nil. fit.
- 26 8 A. **Dom. 21 post Pent.** 5 Oct. Octava S. Joannis
Cantii C. PRP. dx. *off. et Mis. ex corp. 21*
oct. 9 l. et com. Dom. et S. Evaristi Pp. M.
(Vilnae fit de oct. Dedic. com. oct. S. Joannis,
Dom. et S. M.) 9 l. et com. Dom. et S. M. Gl.
Cr. Prf. SS. Trinit. Annuntr pplo fer. 5 iejun.
et Sabb. fest. OO. SS. In Vesp. com. seq. et
*Dom. (*Vilnae de oct. com. seq. S. Joann. et Dom.*).*
- Cras ob diem Annivers translationis a Sede
Tiraspolen. in Vilnen. Excellentissimi Prae-
sulis Nostri **EDUARDI** cant in Eccl. Cath. Mis.
vot. „Sacerdotes“ cum Gl. or. unica, Cr. Prf.
Comm. O. O. Sacerdotes in Miss. dicunt.
Collect. pro Pontifice loco pro Pp. Post. Miss.
in OO. Dioeceseos Eccl. cant. Te Deum cum.
debitis versibus et oratione.
- 27 9 A. F. 2. Off. vot. S. Angel. sdx. Suffr. et prec.
9 l. et com. Vigil. 3 or. Acunct. Gl. ult. Ev.
Vigil. Vesp. de seq. ttm. *Col. R.*
- 28 10 R. F. 3. (*M. P.*) SS. Simonis er Judae Ap. dx.
2 cl. Gl. Cr. Prf. Ap. Vesp. de eodem. com. seq.
- 29 11 A. F. 4. Off. vot. de S. Josephi C. Sponso BMV.
wdx. Suffr. preces Ll. 1 N. ex fer. 3 p. Dom.
5 Oct. 2 or. „*A cunctis*“ 3 ad libit. Gl. Vesp.
a cap. de seq. com. praec. Suffr. et preces
Hymn. *Jesu... Qui natus.*
- 30 12 A. F. 5. Off. vot. de SS. Sacram. sdx. ut nott.
heri Vesp. de eodem. ttm. Suffr. preces.
- 31 13 R. F. 6. *Vigilia jejun strict.* Off. vot. de Passio-
ne Domini sdx. ut nottr. heri 9 l. et com.
Vigil. Suffr. Preces Gl. Prf. † ult Ev. Vigil.
Vesp. de seq. ttm.

NOVEMBER XXX dierum.

Quomodo fit commemoratio patroni vel tituli?

Fit per antiphonam, versum et orationem, quae in ipso festo patroni vel tituli dicuntur propria et alioquin de communi, si propria desint vel non convenient: scilicet in laudibus per antiphonam et versum ad Benedictus, et in vesperis per antiphonam et versum ad Magnificat ex secundis vesperis, etiam dum festi occurrentis recitantur primae vespere, nisi ob aliorum occurrentiam vel concurren-
tiā variari debeant. In oratione autem mu-
tantur *nativitatem, natalitia, solemnitatem* et similia in *commemorationem* et omittuntur
hanc, hodierna, annua dies.

- 1 14 A. Sabb. **Omnium Sanctorum** dx. 1 cl. c. oct. Gl.
Cr. Prf. Comm. In Vesp. com. seq. et Dom.
Hymn. term. *Jesu... Qui passus.*
- 2 15 A. **Dom. 22 post Pent.** 1 Nov. Septem Dolorum
BMV. dxm. (*off pr. ex Dom. 3 sept.*) Ad Prim
Qui passus 9 l. et com. Dom. et oct. Gl. Cr.
Prf. B. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. Dom.
et oct. Post. „Benedic. Dno“ dicentr in col.
nigro Vesp. def. ritu dupl. ab OO. qui ad
Horas canonic. oblig. *Processio cum station.*
ut in Rituali, nttr.

Cras ratione Annivers. Consecr. Excellent., Illustriss. ac Reverendissimi Antistitis Nostri **EDUARDI** in Eccl. Cath. canttr. Missa solemn. vot (*non loco Missae principalis defunctorum*) in col. alb. „*Sacerdotes tui*“ cum Gl. or unica. Post. Missam Te Deum cum. V. et oratione ex Directorio. OO. Sacerdotes exemplo suo praeeuntes exhortentur fideles ad ferventius preces coram D. O. M. effundendas ut Ipse

N O V E M B E R.

- Praesuli Nostro iugum suum et levius et **suavius** fructuque salubri uberius reddat.
- 3 16 A. F. 2. De 3-tia d. infr. oct. sdx. ut in fest. et pr. l. Gl. 2 or. *de Spir. S. 3 Eccl. Cr. Prf. Comm. Vesp. de seq. com. oct. ac SS. Vitalis et Agric. Mm. COMMEMORATIO OO. Fid. Defunct. Dicto in Laud. festi „Benedic. Dno“ inchoatr. off. defunct. (*anticipari nequit*) ritu dupl. cum. 3-bus Noct. et Laudibus. Miss. in Eccl. Cath. et Colleg. dicntr duae: I de oct. Col. A. II et principalis pro defunctis iuxta formulare primum cum. or. unica (*idem Miss. privatae*) Praesente tamen corpore cant ut „in obitu“ Processio ut heri.*
- 4 17 A. F. 3. S. Caroli Ep. C. dx. 9 l. SS. Mm. com. oct. et SS. Mm. Gl. Cr. In Vesp. com. oct.
- 5 18 A. F. 4. De 5-ta d. infr. oct. sdx. ut in fest. et pr. l. oo. ut fer. 2-da nottr. Vesp. de eodem.
- 6 19 A. F. 5. De 6-ta d. infr. oct. sdx. ut in fest. et pr. l. ut heri Vesp. de eodem.
- 7 20 A. F. 6. De 7-ma d. infr. oct. sdx. ut in fest. et pr. l. ut heri. Vesp. de oct. (*ex 1-mis*) com. SS. Quattuor Cononorator. Mm.
- 8 21 A. Sabb. Octava OO. Sanctorum dx. ut in fest. et pr. l. 9 l. et com. SS. Mm. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. oct. ut 2-dae Dom. (ant. „Muro tuo“) et S. Theodori M.
- 9 22 A. **Dom. 23 post Pent. 3 Nov. Dom. 2 Nov. cum sua hebdom. h. a. omittitur.** Dedicatio Archibasilicae SSmi Salvatoris dxm. *ut in pr. l. 9 l. Dom. com. Dom. et S. M. Gl. Cr. (in Secr. omitt. parenth.) Prf. SS. Trinit. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. Dom. ac SS. Tryphonis etc. Mm.*

N O V E M B E R.

- 10 23 A. F. 2. S. Andreae Avellini C. dx. Ll. 1 N.
ex. Dom. 3 Nov. „*Incip. lib. Danielis*“ 9 l.
et com. SS. Mm. Gl. Vesp. a cap. de seq.
com. praec. et S. Mennae M.
- 11 24 A. F. 3. S. Martini EC. dx. *off. pr.* 9 l. et. com.
S. M. Gl. Vesp. (*Col. R.*) a cap. de seq. com.
praec.
- 12 25 R. F. 4. SS. Quinque Fratrum Polonorum Mm.
dx. *off. inter. Patr.* Gl. In Vesp. com. seq.
- 13 26 A. F. 5. S. Didaci C. sdx. v. h. m. *ad Laud.*
Suffr. ad Prim. preces. Gl. 2 or. „*A cunctis*“
3 *ad libit.* Vesp. (*Col. R.*) a cap. de seq. com.
praec. *Ad. Vesp. Suffr. ad Compl. preces.*
Cras. d. Nat. S. Imp. M. MARIAE THEO-
DORI.
- 14 27 R. F. 6. S. Martini Pp. M. (*d. a. ex 12 huj.*)
sdx. etc. ut heri *R. 8-um* „*Dne praevenisti*“.
Vesp. (*Col. A.*) de seq. com. praec.
- 15 28 A. Sabb. S. Gertrudis V. dx. Gl. Vesp. de seq.
com. Dom. Ant. „*Qui caelorum*“ or. *Dom. VI*
quae superfuit post Epiph.
- 16 29 A. **Dom. 24 post Pent. 4 Nov.** S. Stanislai Kostka
C. PRP. dx. 1 cl. c. oct. Ll. 1 N. *Justus si*
morte 9 l. et com. Dom. (*VI-tae p. Epiph.*)
Mis. „*Os iusti*“ *Ors pr. Gl. Cr. Prf. SS.*
Trinit. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et
Dom.
- 17 30 A. F. 2. B. Solomeae V PRP. dx. Ll. 1 N. ex
Dom. 4 Nov. „*Incip. lib. Osee*“ com. oct. Gl.
Cr. Vesp. de seq. com. praec. et oct.
- 18 1 A. F. 3. Dedicatio Basilicarum SS. Petri et
Pauli App. dxm. com. oct. Gl. Cr. (*in Secr.*
omttr. parenth.) Prf. Comm. In Vesp. com.
seq. oct. et S. Pontiani Pp. M.
- 19 2 A. F. 4. S. Elisabeth Vid. dx. Ll. 1 N. ex fer.
3-tia „*Incip. Joel*“ 9 l. S. Pp. M. com. oct.